





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Общеполитический немедицинский персонал</i>																						
016	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017	Начальник штаба по мобилизационной работе и гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
019	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информатизации и связи</i>																						
020	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автомобильное</i>																						
024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Регистратура</i>																						
026	Старшая медицинская сестра регистратуры	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
027	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Городская поликлиника № 43 - Отделение скорой медицинской помощи (г. Санкт-Петербург, пр. Маршала Казакова, д. 14, лит. А, корп. 4)</i>																						
032	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Поликлиническое отделение №101 (г. Санкт-Петербург, пр. Маршала Казакова, д. 14, лит. А, корп. 4)</i>																						
	<i>Хирургическое отделение</i>																						
033	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
034	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Дневной стационар</i>																						
035	Врач-кардиолог <i>Регистратура</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
036	Администратор Поликлиническое отделение №101 - Санкт-Петербургский ГБПОУ «Рес-тавррациональный колледж»Кировский» (г. Санкт-Петербург, ул. Морской Пе-хоты, д.14 лит. А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037	Заведующий здравпунктом-фельдшер (медицинская сестра) Общеполыклинический медицинский персонал (г. Санкт-Петербург, ул. Счастливая, д.12, лит. А)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
038	Врач-эпидемиолог Общеполыклинический немедицин-ский персонал (г. Санкт-Петербург, ул. Счастливая, д.12, лит. А)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
039	Медицинский психолог Диагностическое отделение (г. Санкт-Петербург, ул. Счастливая, д.12, лит. А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Женская консультация №20</i>																						
	<i>Операционная</i>																						
040	Операционная медицинская сестра Кабинет по раннему выявлению заболе-ваний молочных желез	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
041	Врач-акушер-гинеколог Детское поликлиническое отделение №38 (г. Санкт-Петербург, Ленинский пр., д. 133, лит. А, корп. 2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Диагностическое отделение (фенгено-дрочевой и функциональной диагностики)</i>																						
042	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
043	Врач функциональной диагностики Оториноларингологический кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
044	Врач-оториноларинголог Отделение медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
045	Инструктор-методист по лечебной физ-культуре Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
046	Кабинет офтальмолога Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
047	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
048	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Нефрологический кабинет																						
049	Врач-нефролог <i>Резистантура</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
050	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
051	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Детское поликлиническое отделение №36 (г. Санкт-Петербург, пр. Маршала Казакова, д.14, лит. А, корп. 2)</b>																						
	<i>Диагностическое отделение (рентгено-лучевой и функциональной диагностики)</i>																						
053	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
054	Врач функциональной диагностики <i>Кабинет уролога-андролога</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
055	Врач-детский-уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение медицинской реабилитации</i>																						
056	Заведующий отделением-врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
057	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
058	Врач по лечебной физкультуре <i>Офтальмологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
059	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных учреждениях</i>																						
060	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач  
(должность)

(подпись)

Рольгин С. А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

24.09.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий ДПО № 36 (Председатель профсоюзного комитета)

(должность)

(подпись)

Долыжкина М. Ю.  
(Ф.И.О.)

(дата)

26.09.19

Заведующий ПО №101 (должность)		Нечаев А. А. (ФИО)	26.09.19 (дата)
Заведующий ДПО №38 (должность)		Вильгель В. И. (ФИО)	26.09.19 (дата)
Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)		Зенина Г. В. (ФИО)	27.09.19 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Кузьмина Л. М. (ФИО)	27.09.19 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Пырч Г. И. (ФИО)	26.09.2019, (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4295 (№ в реестре экспертов)		Смирнов А. М. (ФИО)	26.09.2019 (дата)
---------------------------------	---	------------------------	----------------------



**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда в Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Городская поликлиника № 43»**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
РАЗРАБОТКА МЕРОПРИЯТИЙ ПО УЛУЧШЕНИЮ УСЛОВИЙ ТРУДА НЕ ТРЕБУЕТСЯ					

Дата составления: 24.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Родыгин С. А.  
Ф.И.О. \_\_\_\_\_ (дата) 27.09.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий ДПО № 36 (Председатель профсоюзного комитета) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Додыжкина М. Ю.  
Ф.И.О. \_\_\_\_\_ (дата) 26.09.19

Заведующий ПО №101 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Нечаев А. А.  
(должность) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 26.09.19

Заведующий ДПО №38 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Вильгель В. И.  
(должность) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 26.09.19

Заместитель главного врача по экономическим вопросам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Зенина Г. В.  
(должность) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 27.09.19

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Кузьмина Л. М.  
(должность) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 27.09.19

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Пырч Т. И.  
(должность) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 26.09.19

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4295 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Смирнов А. М.  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 26.09.2019